

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy w Pakiet 1- leki poz. 96 (Fortrans 74g \*48 saszetek) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep x 4 sasz. i po przeliczeniu zaoferowanie 600 opakowań?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym zadania nr 6:

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 i 4 leku w opakowaniu x 112 tabl. zamiast x 56 tabl.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 2

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym zadania nr 6:

Prosimy o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 12: wydają się nam , że nastąpił błąd pisarski a prawidłowa dawka to: Perindoprilum 5 mg + Indapamidum 1,25 mg x 90 tabl.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza błąd pisarski. Prawidłowa dawka to Perindoprilum 5 mg + Indapamidum 1,25 mg x 90 tabl.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kubiak*

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10, pozycja 1-10;12;13 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worków z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typu worków w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 10, pozycji 11 i 14 do oddzielnego pakietu.  
Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kobiak*

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10 poz. 11 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worków 500ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie 10 poz. 12 i 13 płynu wieloelektrolitowego spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżeniowym do roztworu w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach fizjologicznych 280-295mosm/l/

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3** dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 14 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

---

PREZES ZARZĄDU  
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części: **Pakiecie nr 1 w pozycji 83** preparatu równoważnego **Simethicone (Espumisan)** w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki, posiadający takie same właściwości i zastosowanie co dimethicone (Esputicon)50 mg?. W ilości podanej przez zamawiającego.

Wskazania do stosowania zaproponowanego leku *Espumisan*:

„...Leczenie objawowe zaburzeń żołądkowo jelitowych, związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów w przewodzie pokarmowym, np.: wzdęcia.

- W przypadku wzmożonego powstawania gazów w okresie pooperacyjnym.

- W przypadku przygotowania pacjentów do badań radiologicznych i ultrasonograficznych jamy brzusznej oraz gastroskopii...”

Natomiast wskazania do stosowania *esputicon/Dimeticon*:

„...wzdęcia, nadmierna ilość gazów w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektórych badań rentgenowskich i ultrasonograficznych..”

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*



Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Brak takich przesłanek.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksła in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości

odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Nie przewiduje się ustanowienia takich zabezpieczeń.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml \*20 amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml \*20 amp.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml \*20 amp.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

#### Pytanie nr 4

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml \*20 amp.) Zamawiający wymaga, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml \*20 amp.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

---

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający **nie przedłuża terminu składania ofert**. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES Zarządu

Leszek Kubiak



Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Pytanie niesprecyzowane – brak wyszczególnienia pozycji.

---

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź:

Pytanie niesprecyzowane – brak wyszczególnienia pozycji.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź:

Pytanie niesprecyzowane – brak wyszczególnienia pozycji.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Tak, do pełnego opakowania w górę.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie nr 1** dotyczy pakietu nr 12 pozycja 1,2,3 („plus smoczek”)

Proszę o wyrażenie zgody na wycenę smoczków jako kolejnych pozycji w pakiecie w ilości adekwatnej do ilości opakowań jednostkowych mleka zgodnie z specyfikacją. Z punktu widzenia zamawiającego nie będzie to miało wpływu na złożone zapotrzebowanie a jednocześnie umożliwi optymalizację wyceny pakietu ze względu na występujące na rynku różne stawki VAT na smoczki..

W przypadku wyodrębnienia osobnych pozycji na smoczki, czy zaoferowane produkty zaokrąglić do pełnych opakowań w górę (smoczki pakowane po 48 sztuk)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku wyodrębnienia osobnych pozycji zaoferowane produkty zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 11

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 płyny B pozycja 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500 ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 płyny B pozycja 14 wyrazi zgodę na produkt leczniczy Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz. 130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl. Anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worek freeflex 500ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 żywienie pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?



Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 żywienie pozycja 5 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 żywienie pozycja 8 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 żywienie pozycja 9 wyrazi zgodę na zaferowanie wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 żywienia pozycja 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 żywienia pozycja 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

---

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kubiak*

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 12

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „**Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:  
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Pytanie niesprecyzowane – brak wyszczególnienia pozycji.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane?

Odpowiedź:

Pytanie niesprecyzowane – brak wyszczególnienia pozycji.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Pytanie niesprecyzowane – brak wyszczególnienia pozycji.

---

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź:

Proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

### **Pytanie nr 6**

Czy zamawiający wymaga aby w **pakiecie nr 1 poz. 96** był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający wymaga aby w **pakiecie nr 1 poz. 96** był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z **pakietu nr 1 poz. 59** (Cocarboxylasum) -zakończona produkcja

Odpowiedź:

Nie, proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 1 pozycja 108** dopuści lek o nazwie Terlipressini acetat EVER Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5f w ilości 5op?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycena w **pakiecie nr 1 poz. 157** Ondansetron 8 mg tabl. rozp w jamie ustnej, na wycenę leku w postaci tabl. powl. – brak dostępności leku wymaganego w siwz

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu nr 15 poz. nr 1** (Immunoglobulinum Humanum Hepatitidis r-r do wstrz. 180 j/m/ml) w celu umożliwienie przystąpienia do pakietu.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 18 poz. 2** Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml;20ml,inj.,5amp miał na myśli Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml;4ml,inj.,5amp

Odpowiedź:

Tak.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z **pakietu nr 18 poz 9 oraz 10** (Norcuron) -zakończona produkcja

Odpowiedź:

Nie, proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 21 pozycja 95** miał na myśli lek Tialorid x 50 tbl w dawce 0,0025+0,025 g  
czy  
Tialorid x 50 tbl w dawce 0,005+0,05 g.?

Odpowiedź:

Tialorid x 50 tbl w dawce 0,005+0,05 g

### **Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 1 poz. 115** dopuści wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający wydzieli z **pakietu nr 1 poz. 130**. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 17**

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1. W związku ze zmianą przez producenta wielkości opakowania, proszę o dopuszczenie wyceny leku Barium sulfuricum Medana, 1g/ml, zaw, 200ml, but. 240ml

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 18**

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 8. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

#### **Pytanie nr 19**

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 6. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoficerowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoficerowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

#### **Pytanie nr 20**

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozy 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*



Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018

Pyskowice, 2018-06-07

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 13

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 17 pozycja 1 (Sevofluran 250 ml - 30 butelek) Zamawiający Wymaga butelki sevofluranu zintegrowanej z adapterem - system jednorazowy? (Inne preparaty sevofluranu sprzedawane są w butelkach odkręcanych- szklanych lub aluminiowych. Wymagają one zamontowania adaptera, a następnie jego przechowywania do ponownego użycia).

Odpowiedź:

Nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kubiak*